
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.26.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz 
na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 lutego 2022r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 9 marca 2022r., Zarządzeniem Nr OS.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
17 marca 2022r., Uchwałą Nr XLIV/360/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 
2022r.,Zarządzeniem Nr OS.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 marca 2022r., 
Uchwałą Nr XLV/362/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 8 kwietnia  2022r., Uchwałą Nr 
XLVI/366/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 kwietnia  2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 45 779 085,50 zł zastępuje 
się  kwotą 45 827 165,65 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 27 972 981,65 zł zastępuje się kwotą 28 021 061,80 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 54 129 140,51zł zastępuje 
się kwotą  54 177 220,66 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości  27 972 981,65 zł zastępuje się kwotą 28 021 061,80 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Pomocy oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 711 599,72 25 867,50 1 737 467,22

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 875,00 22 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 875,00 22 875,00

85295 Pozostała działalność 579 534,25 2 992,50 582 526,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 280,00 2 992,50 5 272,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 508,00 2 142,00 16 650,00

85395 Pozostała działalność 14 508,00 2 142,00 16 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 508,00 2 142,00 16 650,00

855 Rodzina 5 347 487,00 20 070,65 5 367 557,65

85501 Świadczenie wychowawcze 2 389 477,00 20 070,65 2 409 547,65

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 389 477,00 20 070,65 2 409 547,65

Razem: 45 779 085,50 48 080,15 45 827 165,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 018 141,72 25 867,50 3 044 009,22

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 875,00 22 875,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 875,00 22 875,00

85295 Pozostała działalność 628 939,75 2 992,50 631 932,25

3110 Świadczenia społeczne 566 994,67 2 992,50 569 987,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 692,50 2 142,00 24 834,50

85395 Pozostała działalność 22 692,50 2 142,00 24 834,50

3110 Świadczenia społeczne 11 397,12 2 102,88 13 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192,93 32,69 225,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,22 5,63 38,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,73 0,80 5,53

855 Rodzina 5 513 063,00 20 070,65 5 533 133,65

85501 Świadczenie wychowawcze 2 389 477,00 20 070,65 2 409 547,65

3110 Świadczenia społeczne 2 381 591,72 20 004,42 2 401 596,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 976,45 66,23 2 042,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 721 953,33 0,00 19 721 953,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 221 968,13 3 690,00 5 225 658,13

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 690,00 13 690,00

90013 Schroniska dla zwierząt 89 600,00 -3 690,00 85 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 600,00 -3 690,00 85 910,00

Razem: 54 129 140,51 48 080,15 54 177 220,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 326 717,82 22 875,00 1 349 592,82

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 875,00 22 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 875,00 22 875,00

855 Rodzina 5 318 587,00 20 070,65 5 338 657,65

85501 Świadczenie wychowawcze 2 389 477,00 20 070,65 2 409 547,65

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 389 477,00 20 070,65 2 409 547,65

Razem: 7 226 853,58 42 945,65 7 269 799,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.26.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Zmiany w planie wydatków  budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 326 717,82 22 875,00 1 349 592,82

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 875,00 22 875,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 22 875,00 22 875,00

855 Rodzina 5 318 587,00 20 070,65 5 338 657,65

85501 Świadczenie wychowawcze 2 389 477,00 20 070,65 2 409 547,65

3110 Świadczenia społeczne 2 381 591,72 20 004,42 2 401 596,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 976,45 66,23 2 042,68

Razem: 7 226 853,58 42 945,65 7 269 799,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzania  
                    Nr OS.0050.26.2022 

                                                                                                 Burmistrza Miasta Dąbie 
  z dnia 5 maja  2022 roku 

                                                                                                                                                                                      w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 
 

I. Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

  85395 § 0970 11 628,00 2 142,00 13 770,00 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

 85395 § 0970 2 880,00 0,00 2 880,00 

3. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie świadczeń 
rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

  85595 § 0970 3 900,00 0,00 3 900,00 

RAZEM 18 408,00 2 142,00 20 550,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

85395 § 3110 11 397,12 2 102,88 13 500,00 

85395 § 4010 192,93 32,69 225,62 

85395 § 4110 33,22 
 

5,63 38,85 
 

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie 
świadczenia 300+” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu  
 

 
85395 § 4120 4,73 0,80 5,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1



2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie pomocy 
psychologicznej  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85395 § 4170 2 880,00 0,00 2 880,00 

85595 § 3110 3 783,00 0,00 3 783,00 3. Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
świadczeń rodzinnych” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu  
 

 
85595 § 4210 117,00 0,00 117,00 

                    RAZEM  18 408,00 2 142,00 20 550,00 

 
II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 2700  2 280,00 2 992,50  5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

75814 § 2700 1 209,00 57,90 1 266,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

75814 § 2700 269,00  373,38 642,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  
Przedszkole Miejskie w 

Dąbiu 
75814 § 2700 806,00 -431,28 374,72 

RAZEM 4 564,00 2 992,50 7 556,50 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 2



1. Środki z Funduszu 
Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i  
młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  w 

Dąbiu 

85295 § 3110 2 280,00 2 992,50 5 272,50 

Szkoła Podstawowa w 
Dąbiu 

80195 § 4790 1 209,00 57,90 1 266,90 

Szkoła Podstawowa w 
Chełmnie  

80195 § 4790 269,00  373,38 642,38 

2. Wsparcie JST w 
realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 

wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 

Ukrain 
Przedszkole Miejskie w 

Dąbiu 
80195 § 4790 806,00 -431,28 374,72 

                    RAZEM  4 564,00 2 992,50 7 556,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 48 

080,15 zł  z następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.159.2022.6 z dnia 28 kwietnia 2022 roku na kwotę 22 875,00 zł                       

w dziale 852, rozdział 85278 § 2010 z przeznaczeniem na dofinansowanie na wypłatę zasiłków 

celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej. 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 roku na kwotę 20 070,65 zł               

w  dziale  855, rozdział 85501 § 2060 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

- zwiększono dochody o kwotę 5 134,50 - środki pochodzące z Funduszy Pomocy                           

z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży oraz finansowanie świadczeń 

300+. 

Dokonano zmian w dziale 900 - aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D28A880-E949-4B37-97CE-8FE0CCBEF056. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



